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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за образовни науки

Наслов на тема Одлука бр. Ментор Студент

1 Развојот на говорот кај децата од 3 
до 8 години

2102-420/19 од 
26.10.2012 г.

Доц. д-р Кирил 
Барбареев Сања Даневска 

2

Соработката меѓу училиштето 
и семејството во функција на 
превенција од агресивно однесување 
кај учениците

2102-116/16 oд 
02.04.2013

Проф.д-р 
Татјана Котева - 

Мојсовска

Александар 
Златковски

Факултет за природни и технички науки

1
Техно-економска анализа на 
селективна галенитна и сфалеритна 
флотација во Рудникот „Саса“

2202-212/10 од 
11.6.2012 г.

Проф. д-р Борис 
Крстев Зоран Вучковски

Факултет за медицински науки
(специјалистички труд)

1

Дискус хернија како причина за 
појава на лумбоишијалгијата во 
периодот од 1.4.2012 до 31.7.2012 
год. во Град Скопје

2502-118/17 од 
18.6.2013 г.

Доц. д-р Гордана 
Панова

Елица 
Спасковска

Економски факултет

1 Економски импликации при перење 
пари

1702-78/6 од 
3.4.2013 г.

Проф. д-р Ристо 
Фотов Никола Ефтимов

Правен факултет

1
Отворање на стечајната постапка  и 
правни последици од отворањето на 
стечајната постапка

1602-87/17 од 
5.6.2013 г.

Проф. д-р Љупчо 
Блажевски Сузана Тарбук

2 Компаративно правни аспекти на 
договорот за градење

1602-87/16 од 
5.6.2013 г.

Доц. д-р Борка 
Тушевска Симеон Рибарев

3

Нематеријалната штета како 
последица од сообраќајни незгоди 
со посебен осврт на утврдување на 
висините на штетата

1602-87/15
од 5.6.2013 г.

Доц. д-р Војо 
Беловски Петар Глигоров

4 Доказни средства во парнична 
постапка во имотни односи

1602-87/14
од 5.6.2013 г.

Доц. д-р Војо 
Беловски

Марина 
Ангеловска

5

Одржување на катастар на 
недвижности при спроведување на 
е-катастар и правилна примена на 
прописите од оваа област

1602-87/13 од 
5.6.2013 г.

Доц. д-р Војо 
Беловски Лазар Лазаров

6
Специфичност на составот на судот 
во постапката против малолетните 
сторители на казнени дела

1602-87/12
5.6.2013 г.

Доц. д-р Лазар 
Нанев

Катерина 
Трајкова

7 Примената на договорното право во 
јавните набавки

1602-87/11 од 
5.6.2013

Доц. д-р Борка 
Тушевска

Ѓеорѓи 
Панделиев

8
Криминалистички аспекти  
на увидот кај КД убиство и 
разбојништво

1602-31/9 од 
24.1.2013 г.

Проф. д-р Стеван 
Алексоски Дејан Читкушев

9 Правни последици од стечајот врз 
долготрајните облигации

1602-57/25 од 
19.02.2014

Доц. д-р Борка 
Тушевска Сања Јовчевска


